
平成 29 年 1 月 16 日 

 

HTB エナジー株式会社 

 

 

マイページ システムメンテナンスのお知らせ 

 

 

 

平素より『たのしいでんき』をご愛顧賜りまして、誠にありがとうございます。 

 

この度、マイページのシステムメンテナンスを実施致します。 

下記時間帯にマイページのサービスがご利用いただけません。 

 

【サービス停止時間（予定）】 

平成 29 年 1 月 18 日（水）午前 2 時～午前 8 時 

 

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解をいただきますようお願い申

し上げます。 

 

今後も安心して『たのしいでんき』をご利用いただけますよう、サービス改善に努めて

参ります。 

引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

≪HTB エナジーお客さまセンター≫ 

受付時間：10：00～18：00（平日） 

電話番号：050-3138-9015 

E メール：info2@htb-energy.co.jp 

info2@htb-energy.co.jp 


